לאור קליטתו הצפויה של הנאשם בקהילה הטיפולית שב"ס יאפשר הכנסת ציוד ראשוני או ציוד נוסף על ידי בנו של הנאשם אריאל ממן.

דוחה את הטיעונים לעונש ליום 24.12.17 בשעה 13:30.

עותק החלטה זו יועבר לידי שירות המבחן אשר יגיש תסקירו עד למועד הדיון הנדחה. הנאשם הודע לגבי מועד הדיון ולא יקבל הזמנה נוספת.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט